на правосъдието с ЕИК 000649348, със седалище и адрес на управление: България, област 

София (столица), община Столична, гр. София 1000, район „Оборище”, ул. „Триадица” № 

8. Дружеството се представлява от Петър Илиев - изпълнителен директор. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 063 766 192 (един милиард шестдесет и 

три милиона седемстотин шестдесет и шест хиляди сто деветдесет и два) лева и е изцяло 

внесен.  Капиталът е разделен на 1 063 766 192 (един милиард шестдесет и три милиона 

седемстотин шестдесет и шест хиляди сто деветдесет и два)  броя поименни акции с 

номинална стойност от 1 (един) лева всяка. Едноличен собственик на капитала е БЕХ 

ЕАД, ЕИК 831373560. 

НЕК ЕАД е лицензиант по смисъла на ЗЕ и като такъв е титуляр на следните 

лицензии: лицензия № Л-147-13 от 17.12.2004 г.

[...]

инстанция“, изменена и допълнена с права и задължения за дейността „координатор на 

специална балансираща група”. 

С подаденото заявление дружеството е поискало да му бъде издадено разрешение 

да сключи договор за заем с БЕХ ЕАД с предмет предоставяне на целеви кредит в размер 

на 521 625 000 (петстотин двадесет и един милиона шестстотин двадесет и пет хиляди) 

евро. 

Видно от  представения проект на договор, заемът ще бъде сключен при следните 

условия: 

1. Целево предназначение: погасяване на задължения на НЕК ЕАД към 

„КонтурГлобал Марица изток 3“ АД и към „Ей И Ес-3С Марица изток 1“ ЕООД, съгласно 

договореностите, постигнати с подписаните на 08.04.2015 г. и изменени на 30.06.2015 г. 

Основни условия между НЕК ЕАД и „КонтурГлобал Марица изток 3“ АД и „Ей И Ес-3С 

Марица изток 1“ ЕООД; 

2. Главница - 521 625 000 (петстотин двадесет и един милиона шестстотин двадесет 

и пет хиляди) евро; 

3. Лихвен процент по заема – 6,65% на годишна база; 

4. Лихва за забава – ОЛП+10%, изчислена за всеки ден просрочие, съгласно 

Постановление № 426 на Министерския съвет от 18.12.2014 г.; 

5. Срок на действие на договора – 12 месеца; 

6.

[...]

на правосъдието с ЕИК 000649348, със седалище и адрес на управление: България, област 

София (столица), община Столична, гр. София 1000, район „Оборище”, ул. „Триадица” № 

8. Дружеството се представлява от Петър Илиев - изпълнителен директор. 

Капиталът на дружеството е в размер на 1 063 766 192 (един милиард шестдесет и 

три милиона седемстотин шестдесет и шест хиляди сто деветдесет и два) лева и е изцяло 

внесен.  Капиталът е разделен на 1 063 766 192 (един милиард шестдесет и три милиона 

седемстотин шестдесет и шест хиляди сто деветдесет и два)  броя поименни акции с 

номинална стойност от 1 (един) лева всяка.  Едноличен собственик на капитала е БЕХ 

ЕАД, ЕИК 831373560. 

НЕК ЕАД е титуляр на следните лицензии по ЗЕ: лицензия № Л-147-13 от 

17.12.2004 г. за дейността „обществена доставка на  електрическа енергия”, изменена и

[...]

едномесечното плащане за електрическа енергия (на базата на нетното изходящо 

количество електроенергия при пълна натовареност). Размерът на месечните плащания се 

изчислява по формулите, описани в СЗЕ. Размерът на очакваните дължими месечни 

плащания за разполагаемост и месечни плащания за електрическа енергия е 27 200 000 

евро (двадесет и седем милиона и двеста хиляди евро). 

3. Лихва за забава:  

- за суми дължими в евро: LIBOR (определен съгласно СЗЕ) плюс 4%, изчислявана 

месечно на последния ден от всеки месец; 

- за суми дължими в лева: основният лихвен процент за левовата валута, 

публикуван от Българската народна банка плюс 4%, изчислявана месечно на последния